FECHA: 10 /ABRIL/2009

RAMO 33 .- FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FONDO llI)

MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO

AVANCE TRIMESTRAL EJERCICIO 2009

TRIMESTRE: PRIMER TRIMESTRE (ENERO-MARZO)

ENTIDAD FEDERATIVA: 025.- SINALOA

PROGRAMA / PROYECTO

LOCALIDAD

TOTAL
ANUAL

MONTO DE RECURSOS PRESUPUESTARIOS
ACUMULADO AL TRIMESTRE

MINISTRADO

PROGRAMADO

EJERCIDO

AVANCE
(%)

RENDIMIENTOS
FINANCIEROS
ACUMULADOS AL
TRIMESTRE

META

GENERAD(]

EJERCIDOS

UNIDAD DE
MEDIDA

PROGRAMADA
ANUAL

ALCANZADA
ACUMULADA AL
TRIMESTRE

AVANCE

(%)

INFORMACION
COMPLEMENTARIA'Y
EXPLICACION DE
VARIACIONES

04.- URBANIZACION MUNICIPAL

003ALCPO09

APORTACION QUE NOS CORRESPONDE
APORTAR PARA PARTICIPAR EN EL
PROGRAMA HABITAT 2009

004ALCPO9

PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO
EN BAJADA DE ACCESO AL FRACC.
JOBORI 245 m?

005ALCPO09

PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO
EN CJON. COSALA ENTRE BLVD. ROSALES
Y CALLE 16 DE SEPTIEMBRE 279 M?

006ALCP09

PAVIMENTO DE CONCRETO HIDRAULICO
EN CJON. ELOTA ENTRE BLVD. ROSALES
Y CALLE 16 DE SEPTIEMBRE 265 M?

007ALCPO9

REPOSICION DE PAVIMENTO DE
CONCRETO HIDRAULICO EN AV. LAZARO
CARDENAS Y BLVD. FRANCISCO LABASTIDA
EN CRUCE DEL COLECTOR PLUVIAL 78.23M2

GUAMUCHIL

GUAMUCHIL

GUAMUCHIL

GUAMUCHIL

GUAMUCHIL

707.214,00

187.298,00

547.017,00

538.103,00

50.342,00

707.214,00

187.298,00

547.017,00

538.103,00

50.342,00

707.214,00

187.298,00

547.017,00

538.103,00

50.342,00

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

OBRA

M2

M2

M2

M2

3,00

245,00

279,00

265,00

78,23

0%

0%

DR. JORGE CASAL GONZALEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL
SALVADOR ALVARADO

suma
subtotal
total

2.029.974,00

2.029.974,00

2.029.974,00

2.029.974,00

2.029.974,00

2.029.974,00
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FECHA: 10 /ABRIL/2009

RAMO 33 .- FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FONDO llI)

MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO

AVANCE TRIMESTRAL EJERCICIO 2009

TRIMESTRE: PRIMER TRIMESTRE (ENERO-MARZO)

ENTIDAD FEDERATIVA: 025.- SINALOA

TOTAL MONTO DE RECURSOS PRESUPUESTARIOS AVANCE i META AVANCE INFORMACION
PROGRAMA / PROYECTO LOCALIDAD ANUAL ACUMULADO AL TRIMESTRE %) “rmesre” | unioap e [ procRamaDA [, ALCANZAOA |7 © EXPLIGACION DE
MINISTRADO | PROGRAMADO| EJERCIDO ceneravdeieropos | MEPIDA N ey VARIACIONES
07.- INFRAESTRUC. BASICA EDUCATIVA
008ALPRO9
J.N. FERNANDO MONTES DE OCA EL TABALLAL 94.472,00 94.472,00 94.472,00 0,00% M2 8,58 0 0%
CONSTRUCCION DE BANOS 8.58 M2
009ALCP09
ESC. PRIM. LAZARO CARDENAS LA GLORIA 332.467,00 332.467,00 |  332.467,00 0,00% M2 48,63 0 0%
TERMINACION DE LA CONSTRUCCION
DE BANO DE 48.63 M2
11.- GASTOS INDIRECTOS
001ALCP09
(3%) GASTOS INDIRECTOS GUAMUCHIL 302.135,48 302.13548 | 302.135,48 0,00% 0,00%
12.- DESARROLLO INSTITUCIONAL
002ALCP09
(2%) DESARROLLO INSTITUCIONAL GUAMUCHIL 201.423,65 20142365 | 201.423,65 0,00% 0,00%
suma 930.498,13 930.498,13 930.498,13
subtotal]  2.029.974,00 2.029.974,00 |  2.029.974,00
total|  2.960.472,13 2.960.472,13 |  2.960.472,13
DR. JORGE CASAL GONZALEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL pagina 2 de 2

SALVADOR ALVARADO




